
 
 

UCHWAŁA NR LXXXIII/725/23 
RADY MIEJSKIEJ W KORONOWIE 

z dnia 27 września 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie określenia stawki za 1 kilometr przebiegu pojazdu w Gminie 
Koronowo 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40, ze zm.), art. 39a ust. 3 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. z 2023 r. poz. 900, 
ze zm.) Rada Miejska w Koronowie uchwala co następuje: 

§ 1. Zmienia się § 2 uchwały Rady Miejskiej w Koronowie z 30 sierpnia 2023 r. numer LXXXI/702/23 
w sprawie określenia stawki za 1 kilometr przebiegu pojazdu w Gminie Koronowo w ten sposób, że w miejsce 
dotychczasowego otrzymuje brzmienie: „Uchyla się Uchwałę Nr LXXV/634/23 Rady Miejskiej w Koronowie 
z dnia 29 marca 2023 r. w sprawie określenia stawki za 1 kilometr przebiegu pojazdu w Gminie Koronowo 
celem zwrotu kosztów dowozu niepełnosprawnych dzieci przez rodziców lub opiekunów do placówek 
oświatowych.”. 

§ 2. 1. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Koronowa. 

2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

  

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Koronowie 

 
 

Bogusław Jerzy Guziński 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 5 października 2023 r.

Poz. 6103


	UCHWAŁA NR LXXXIII/725/23 RADY MIEJSKIEJ W KORONOWIE z dnia 27 września 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	ust. 2 w § 2



		2023-10-05T13:35:40+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




